



CLARIFICATIONS No: 1 to the TENDER DOSSIER

Publication Ref: BG-TR/115-SUP-01

Subject : Supply of Equipment for Water Quality Monitoring

Location : Enez/Edirne, Turkey

MoreCare

QUESTIONS & ANSWERS

Question 1: Are submissions allowed to offer only part of the requirements?

<u>Answer 1):</u> According to the A. Instruction to Tenderers, Art. 7 This tender procedure is not divided into lots. That's way the potential tenderers should present their offers to all listed equipment, presented in the same document Arc. 1.



This project is Co-financed by the European Union. The content of this publication does not reflect the official opinion of the European Union. Responsibility for the information and views expressed in the publication lies entirely with the author(s).